
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

№4/30-6         17 июня 2019 года      

с. Мраково                                                                              

 

О предложении кандидатур для зачисления  

в резерв участковых комиссий 

 

На основании пункта 2 статьи 22 и пункта 5 статьи 27 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 05 апреля 2019 г. № 82/1-6 «О 

внесении изменений в постановление Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 16 января 2013 года №15/2-5 «Об установлении 

нумерации избирательных участков, образованных на 2013 – 2018 годы для 

подготовки и проведения выборов и референдумов на территории Республики 

Башкортостан»» территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Кугарчинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/232-5 от 11 

декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального 

района Кугарчинский район Республики Башкортостан, решила: 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий муниципального района Кугарчинский район Республики 

Башкортостан (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                               А.Г. Путенихин 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                                    А.Р. Гумеров 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН        

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



Приложение к решению 

территориальной избирательной комиссии 

 муниципального района Кугарчинский район  

от 17.06.2019 года №4/30-6 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления  

в резерв составов участковых комиссий 

 

Территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Кугарчинский район Республики Башкортостан  

 

 

№ 

п/п 

Фамилия,  

имя, отчество 

 

Дата 

рождения 

Наименование субъекта 

выдвижения 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

Группа 

УИК/№ 

УИК 

1 
Абдрахимов Артур 

Наилевич 
16.11.1987 

Представительный орган 

муниципального образования 
- 

Мраковский 

сельсовет 

2 
Гладкова 

 Салия Касимовна 
01.09.1958 

БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 
Мраковский 

сельсовет 

3 

Ибрагимова 

Файруза 

Азаматовна 

09.08.1989  - 
Мраковский 

сельсовет 

4 
Каримов  

Ильфир Ахтямович 
07.10.1985 

Представительный орган 

муниципального образования 
- 

Мраковский 

сельсовет 

5 
Кириллов 

Александр Львович 
03.05.1966 

БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ КПРФ 

- 
Мраковский 

сельсовет 

6 

Коротина 

Валентина 

Михайловна 

31.08.1957 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

- 
Мраковский 

сельсовет 

7 
Кутлугужина Алсу 

Садыковна 
19.05.1988 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Политической партии 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

- 
Мраковский 

сельсовет 

8 
Сагитов Марат 

Миратович 
15.08.1987 

Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

- 
Мраковский 

сельсовет 

9 

Табулдина 

Гульгена 

Ришатовна 

07.12.1988 
Представительный орган 

муниципального образования 
- 

Мраковский 

сельсовет 

10 
Фаизова  

Фаягуль Закиевна 
08.12.1971 

БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

- 
Мраковский 

сельсовет 


